

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	87,862,716	100.00 %	87,487,528	100.00 %	375,188	0.43%
200 세외수입	1,212,634	1.38 %	1,154,584	1.32 %	58,050	5.03%
210 경상적세외수입	201,338	0.23 %	192,642	0.22 %	8,696	4.51%
214 사업수입	130,000	0.15 %	130,000	0.15 %	0	0.00%
216 이자수입	71,338	0.08 %	62,642	0.07 %	8,696	13.88%
220 임시적세외수입	1,011,296	1.15 %	961,942	1.10 %	49,354	5.13%
221 재산매각수입	39,354	0.04 %	0	0.00 %	39,354	순증
222 부담금	378,525	0.43 %	378,525	0.43 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	365,000	0.42 %	365,000	0.42 %	0	0.00%
224 기타수입	82,417	0.09 %	72,417	0.08 %	10,000	13.81%
225 지난연도수입	146,000	0.17 %	146,000	0.17 %	0	0.00%
500 보조금	2,758,393	3.14 %	2,685,852	3.07 %	72,541	2.70%
510 국고보조금등	2,620,617	2.98 %	2,558,694	2.92 %	61,923	2.42%
511 국고보조금등	2,620,617	2.98 %	2,558,694	2.92 %	61,923	2.42%
520 시·도비보조금등	137,776	0.16 %	127,158	0.15 %	10,618	8.35%
521 시·도비보조금등	137,776	0.16 %	127,158	0.15 %	10,618	8.35%
700 보전수입등및내부거래	83,891,689	95.48 %	83,647,092	95.61 %	244,597	0.29%
710 보전수입등	6,654,866	7.57 %	6,654,768	7.61 %	98	0.00%
711 잉여금	5,694,688	6.48 %	5,694,590	6.51 %	98	0.00%
712 전년도이월금	947,938	1.08 %	947,938	1.08 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	12,240	0.01 %	12,240	0.01 %	0	0.00%
720 내부거래	77,236,823	87.91 %	76,992,324	88.00 %	244,499	0.32%
721 전입금	77,236,823	87.91 %	76,992,324	88.00 %	244,499	0.32%